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Cod. Probabilita di morte Probabilita prospettive di Speranza

Regione Regione Sesso  Eta Sopravviventi Decessi (per mille! Anni vissuti sopravvivenza di vita
5 Veneto Maschi 0 100000 742 74174 99302 0,9993913 73,004
5 Veneto Maschi 1 99258 33 0,33605 99242 0,9996915 72,546
5 Veneto Maschi 2 99225 28 0,28092 99211 0,9997338 71,57
5 Veneto Maschi 3 99197 25 0,25147 99185 0,9997564 70,59
5 Veneto Maschi 4 99172 23 0,23576 99160 0,999769 69,607
5 Veneto Maschi 5 99149 22 0,22619 99137 0,9997789 68,624
5 Veneto Maschi 6 99126 21 0,21605 99116 0,9997906 67,639
5 Veneto Maschi 7 99105 20 0,20272 99095 0,9998016 66,654
5 Veneto Maschi 8 99085 19 0,19404 99075 0,9997984 65,667
5 Veneto Maschi 9 99066 21 0,2092 99055 0,9997828 64,68
5 Veneto Maschi 10 99045 22 0,2253 99034 0,9997635 63,693
5 Veneto Maschi 11 99023 25 0,24777 99010 0,9997454 62,707
5 Veneto Maschi 12 98998 26 0,26146 98985 0,999716 61,723
5 Veneto Maschi 13 98972 30 0,30647 98957 0,9996468 60,739
5 Veneto Maschi 14 98942 40 0,40004 98922 0,9995247 59,757
5 Veneto Maschi 15 98902 54 0,55069 98875 0,9993306 58,781
5 Veneto Maschi 16 98848 78 0,78809 98809 0,9991153 57,813
5 Veneto Maschi 17 98770 97 0,98148 98721 0,9989611 56,858
5 Veneto Maschi 18 98673 108 1,09633 98619 0,99887 55,914
5 Veneto Maschi 19 98565 115 1,16375 98507 0,9988295 54,975
5 Veneto Maschi 20 98450 116 1,17719 98392 0,9988461 54,038
5 Veneto Maschi 21 98334 111 1,13051 98279 0,9988536 53,101
5 Veneto Maschi 22 98223 114 1,16234 98166 0,9988553 52,161
5 Veneto Maschi 23 98109 111 1,12708 98053 0,9988746 51,221
5 Veneto Maschi 24 97998 110 1,12368 97943 0,9988789 50,278
5 Veneto Maschi 25 97888 109 1,11843 97833 0,9989081 49,334
5 Veneto Maschi 26 97779 104 1,06528 97727 0,9989572 48,389
5 Veneto Maschi 27 97674 100 1,02031 97625 0,998989 47,44
5 Veneto Maschi 28 97575 98 1,00165 97526 0,9990138 46,488
5 Veneto Maschi 29 97477 95 0,97078 97430 0,9990242 45,534
5 Veneto Maschi 30 97382 96 0,98079 97335 0,9990135 44,578
5 Veneto Maschi 31 97287 97 0,99214 97239 0,9990124 43,621
5 Veneto Maschi 32 97190 96 0,98313 97143 0,9990015 42,664
5 Veneto Maschi 33 97095 98 1,01394 97046 0,9989693 41,705
5 Veneto Maschi 34 96996 102 1,04755 96946 0,9989297 40,747
5 Veneto Maschi 35 96895 106 1,09299 96842 0,9988482 39,789
5 Veneto Maschi 36 96789 17 1,21066 96730 0,9987144 38,832
5 Veneto Maschi 37 96672 132 1,36063 96606 0,9985475 37,879
5 Veneto Maschi 38 96540 149 1,54442 96466 0,9983517 36,93
5 Veneto Maschi 39 96391 169 1,75229 96307 0,9981808 35,986
5 Veneto Maschi 40 96222 182 1,88631 96131 0,9980638 35,048
5 Veneto Maschi 41 96041 191 1,98613 95945 0,997925 34,113
5 Veneto Maschi 42 95850 207 2,16411 95746 0,9977002 33,18
5 Veneto Maschi 43 95642 233 2,43571 95526 0,9973858 32,251
5 Veneto Maschi 44 95409 266 2,79302 95276 0,996959 31,329
5 Veneto Maschi 45 95143 313 3,28967 94987 0,9964776 30,415
5 Veneto Maschi 46 94830 356 3,75586 94652 0,9960504 29,514
5 Veneto Maschi 47 94474 392 4,14406 94278 0,9956968 28,623
5 Veneto Maschi 48 94082 420 4,46305 93872 0,9952567 27,74
5 Veneto Maschi 49 93662 471 5,02476 93427 0,9946822 26,862
5 Veneto Maschi 50 93192 523 5,61226 92930 0,9940796 25,996
5 Veneto Maschi 51 92669 577 6,23022 92380 0,9934755 25,139
5 Veneto Maschi 52 92091 628 6,82073 91777 0,9927966 24,294
5 Veneto Maschi 53 91463 694 7,5888 91116 0,992019 23,457
5 Veneto Maschi 54 90769 760 8,3762 90389 0,9911286 22,633
5 Veneto Maschi 55 90009 843 9,37088 89587 0,9899704 21,82
5 Veneto Maschi 56 89165 954 10,69455 88689 0,9886758 21,021
5 Veneto Maschi 57 88212 1055 11,96068 87684 0,9871796 20,243
5 Veneto Maschi 58 87157 1193 13,69062 86560 0,9854765 19,482
5 Veneto Maschi 59 85964 1321 15,36786 85303 0,9839368 18,746
5 Veneto Maschi 60 84643 1419 16,76947 83933 0,9825138 18,031
5 Veneto Maschi 61 83223 1516 18,21506 82465 0,9807899 17,33
5 Veneto Maschi 62 81707 1652 20,22362 80881 0,9787788 16,642
5 Veneto Maschi 63 80055 1780 22,2393 79165 0,9770769 15,975
5 Veneto Maschi 64 78274 1849 23,62241 77350 0,9755675 15,327
5 Veneto Maschi 65 76425 1931 25,26226 75460 0,9739835 14,686
5 Veneto Maschi 66 74495 1996 26,79034 73497 0,97247 14,053
5 Veneto Maschi 67 72499 2051 28,29008 71473 0,9708782 13,426
5 Veneto Maschi 68 70448 2112 29,97778 69392 0,9689493 12,803
5 Veneto Maschi 69 68336 2197 32,15681 67237 0,9658777 12,183
5 Veneto Maschi 70 66139 2391 36,15304 64943 0,9606354 11,571
5 Veneto Maschi 71 63748 2722 42,69669 62387 0,9543056 10,986
5 Veneto Maschi 72 61026 2980 48,82577 59536 0,9488098 10,454
5 Veneto Maschi 73 58046 3116 53,67593 56488 0,945473 9,965
5 Veneto Maschi 74 54930 3045 55,42627 53408 0,9437594 9,602
5 Veneto Maschi 75 51886 2963 57,10279 50404 0,9408141 9,03
5 Veneto Maschi 76 48923 3004 61,39508 47421 0,9361341 8,647
5 Veneto Maschi 77 45919 3054 66,4984 44393 0,930376 8,073
5 Veneto Maschi 78 42866 3128 72,97234 41302 0,9235007 7,613
5 Veneto Maschi 79 39738 3191 80,30382 38142 0,9167169 7,172
5 Veneto Maschi 80 36547 3162 86,52243 34966 0,9092713 6,755
5 Veneto Maschi 81 33385 3183 95,33333 31793 0,8998615 6,348
5 Veneto Maschi 82 30202 3185 105,45005 28610 0,8902777 5,964
5 Veneto Maschi 83 27017 3093 114,49826 25470 0,8815742 5,608
5 Veneto Maschi 84 23924 2939 122,86127 22454 0,8731365 5,268
5 Veneto Maschi 85 20984 2758 131,42625 19605 0,8630288 4,936
5 Veneto Maschi 86 18227 2613 143,35506 16920 0,8502823 4,607
5 Veneto Maschi 87 15614 2454 157,14513 14387 0,8356843 4,295
5 Veneto Maschi 88 13160 2274 172,82318 12023 0,8197989 4,002
5 Veneto Maschi 89 10886 2059 189,12059 9856 0,8037839 3,734
5 Veneto Maschi 90 8827 1809 204,96646 7922 0,7886841 3,488
5 Veneto Maschi 91 7018 1539 219,30227 6248 0,7727769 3,259
5 Veneto Maschi 92 5479 1300 237,36903 4828 0,7543774 3,034
5 Veneto Maschi 93 4178 1071 256,44518 3643 0,7349983 2,822
5 Veneto Maschi 94 3107 859 276,50938 2677 0,7140429 2,623
5 Veneto Maschi 95 2248 672 299,01563 1912 0,6912458 2,434
5 Veneto Maschi 96 1576 508 322,64699 1321 0,6673752 2,259
5 Veneto Maschi 97 1067 371 347,35549 882 0,6424873 2,098
5 Veneto Maschi 98 697 260 373,07585 567 0,6166545 1,948
5 Veneto Maschi 99 437 175 399,72656 349 0,5899627 1,809
5 Veneto Maschi 100 262 112 427,21398 206 0,5625104 1,681
5 Veneto Maschi 101 150 68 455,4293 116 0,5338254 1,563
5 Veneto Maschi 102 82 40 485,90615 62 0,5036215 1,451
5 Veneto Maschi 103 42 22 516,74905 31 0,4732864 1,351
5 Veneto Maschi 104 20 " 547,33352 15 0,4432996 1,26
5 Veneto Maschi 105 9 5 577,39311 7 0,4139086 1,179
5 Veneto Maschi 106 4 2 606,67392 3 0,3853469 1,106
5 Veneto Maschi 107 2 1 634,93965 1 0,3578287 1,042
5 Veneto Maschi 108 1 0 661,98073 0 0,3315425 0,984
5 Veneto Maschi 109 0 0 687,61836 0 0,3066478 0,933
5 Veneto Maschi 110 0 0 711,7075 0 0,2824469 0,887
5 Veneto Maschi 111 0 0 737,82982 0 0,2570526 0,841
5 Veneto Maschi 112 0 0 762,46725 0 0,2331003 0.8
5 Veneto Maschi 113 0 0 785,56026 0 0,2106408 0,764
5 Veneto Maschi 114 0 0 807,07473 0 0,1897016 0,732
5 Veneto Maschi 115 0 0 827,00809 0 0,1702823 0,704
5 Veneto Maschi 116 0 0 845,38105 0 0,1523622 0,679
5 Veneto Maschi 117 0 0 862,23361 0 0,1359032 0,657
5 Veneto Maschi 118 0 0 877,62089 0 0,1208535 0,637
5 Veneto Maschi 119 0 0 891,61318 0 0,1071474 0,62
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